

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC V Konfiskátech, 252 315, kat. 13

Objekt:

2025/22-01 - LC V Konfiskátech, 252 315, kat. 13

KSO:

Místo: r. Veclov, k.ú. Blato u Hůrek

CC-CZ:

Datum: 23.6.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 705,02

DPH základní
snížená

Základ daně
81 705,02
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
17 158,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

98 863,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC V Konfiskátech, 252 315, kat. 13

Objekt:

2025/22-01 - LC V Konfiskátech, 252 315, kat. 13

Místo:

r. Veclov, k.ú. Blato u Hůrek

Datum:

23.6.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 705,02

HSV - Práce a dodávky HSV

81 705,02

1 - Zemní práce

22 643,62

5 - Komunikace pozemní

54 559,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 502,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC V Konfiskátech, 252 315, kat. 13

Objekt:

2025/22-01 - LC V Konfiskátech, 252 315, kat. 13

Místo:

r. Veclov, k.ú. Blato u Hůrek

Datum:

23.6.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							81 705,02
D HSV Práce a dodávky HSV							81 705,02
D 1 Zemní práce							22 643,62
13	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	348,00	1 044,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251101				
14	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	658,00	1 316,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112251102				
7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	230,00	4 140,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251101				
VV			"Odkopávky pro úpravu pláně" 75*1,6*0,15				
					18,000		
6	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	546,00	1 965,60
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132151101				
VV			"rýhy pro odtok vody" 5*3*0,6*0,4				
					3,600		
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	21,600	76,70	1 656,72
PP			Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251101				
VV			18+3,6				
					21,600		
11	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	3,000	99,20	297,60
PP			Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251201				
12	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	2,000	211,00	422,00
PP			Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174251202				
1	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	837,000	14,10	11 801,70
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951111				
VV			(930*3)*0,3				
					837,000		
D 5 Komunikace pozemní							54 559,00
3	K	564651011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm, hmotnost: 18,954 t	m2	65,000	215,00	13 975,00
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564651011				
VV			"KOLEJOVÉ DOPLNĚNÍ NA NEÚNOSNÉM MÍSTĚ" 65*2*0,5				
					65,000		
4	K	564731101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm, hmotnost: 22,458 t	m2	114,000	152,00	17 328,00
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564731101				
VV			"Kolejové doplnění kameniva" 95*2*0,6				
					114,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva frakce 0-32(63) přes 0,08 do 0,10 m3/m2, hmotnost: 36,161	m2	204,000	114,00	23 256,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/566501111				
	VV		"kolejové doplnění zpevnění" 170*2*0,6		204,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 502,40
2	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	168,000	26,80	4 502,40
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/938909611				
	VV		210*(0,3+0,2+0,3)		168,000		